[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2018 г.                                                                                                 № 73-р
станица Вышестеблиевская
О временном режиме работы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В связи с проведением капитального ремонта в здании администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и для обеспечения доступа рабочих в кабинеты сотрудников:
1.Утвердить режим работы администрации Вышестеблиевского сельского поселения с 23.07.2018 года по 31.08.2018 года:

1.1 для женщин - ежедневно с понедельника по четверг  с 8:00 до 16:00, перерыв с 12:00 до 13:00, по пятницам с 8:00 до 14:00 без перерыва.
1.2 для мужчин – с понедельника по четверг с 8:00 до 17:00, по пятницам с 8:00 по 16:00, перерыв с 12:00 до 13:00.
1.3.для специалистов, осуществляющих прием граждан (общий отдел, отдел имущественных и земельных отношений) – ежедневно с понедельника по четверг с 8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 14:00, пятница с 8:00 до 14:00 без перерыва.

1.3 суббота, воскресенье выходной.
2. Начальнику общего отдела  Л.Н.Бедаковой  ознакомить сотрудников с графиком работы.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          Н.Д.Шевченко
[image: image1]